ACVATIX™
6cestný kompaktní regulační kulový ventil
VWG42.10..
6cestný kompaktní regulační kulový ventil, PN 16, s vnějším závitem
● Kompaktní tělo regulačního kulového ventilu vyrobené ze za tepla lisované mosazi
CW617N
● DN 10
● kvs 0,25...1,95 m3/h

Ochrana před přetlakem
6cestný kompatkní regulační kulový ventil Siemens je opatřen zabudovanou funkcí ochrany
před přetlakem. Ta zajišťuje bezpečnou činnost otopných/chladících stropů a fancoilů při
uzavření ventilu (v poloze 45°). Změny teploty média v topných a chladících stropech a
fancoilech mohou při uzavřeném ventilu způsobit přetlak nebo podtlak a za určitých
podmínek poškodit výměníky.
Bezpečnostní funkce je aktivní v uzavřené poloze ventilu (45°). Během provozu jsou topný a
chladící okruh bezpečně odděleny.
Přehled typů
Typ Sklad. číslo DN kvs vlevo kvs vpravo
[m³/h] [m³/h]
VWG42.10-0.25-0.25 S55230-V240
10
0,25
0,25
VWG42.10-0.25-0.4 S55230-V241 0,4
VWG42.10-0.25-0.65 S55230-V242 0,65
VWG42.10-0.25-1.0 S55230-V243 1,0
VWG42.10-0.25-1.3 S55230-V244 1,3
VWG42.10-0.25-1.6 S55230-V245 1,6
VWG42.10-0.25-1.95 S55230-V246 1,95
VWG42.10-0.4-0.4 S55230-V247
0,4
0,4
VWG42.10-0.4-0.65 S55230-V248 0,65
VWG42.10-0.4-1 S55230-V249 1,0
VWG42.10-0.4-1.3 S55230-V250 1,3
VWG42.10-0.4-1.6 S55230-V251 1,6
VWG42.10-0.4-1.95 S55230-V252 1,95
7
Siemens  A6V14034341_cz--_b
Smart Infrastructure  2023-10-03
Typ Sklad. číslo DN kvs vlevo kvs vpravo
[m³/h] [m³/h]
VWG42.10-0.65-0.65 S55230-V253
10
0,65
0,65
VWG42.10-0.65-1 S55230-V254 1,0
VWG42.10-0.65-1.3 S55230-V255 1,3
VWG42.10-0.65-1.6 S55230-V256 1,6
VWG42.10-0.65-1.95 S55230-V257 1,95
VWG42.10-1.0-1.0 S55230-V258
1,0
1,0
VWG42.10-1.0-1.3 S55230-V259 1,3
VWG42.10-1.0-1.6 S55230-V260 1,6
VWG42.10-1.0-1.95 S55230-V261 1,95
VWG42.10-1.3-1.3 S55230-V262
1,3
1,3
VWG42.10-1.3-1.6 S55230-V263 1,6
VWG42.10-1.3-1.95 S55230-V264 1,95
VWG42.10-1.6-1.6 S55230-V265
1,6
1,6
VWG42.10-1.6-1.95 S55230-V266 1,95
VWG42.10-1.95-1.95 S55230-V267 1,95 1,95
DN  = jmenovitá světlost
kVS  = Jmenovitý průtok vody (5…30 °C) plně otevřeným kulovým ventilem při tlakové ztrátě 100 kPa (1 bar)
Význam typového označení
Příklad:

100% topením. PICV reguluje průtok zařízením.
 Možné jsou tyto kombinace:
DN10:
1. VWG42.10-1.95-1.95
(1/2” 6cestný kompaktní kulový
ventil)
+
GDB341.9E (5 Nm)
nebo
GSD341.9A (2 Nm) (rotační pohon)
2. VPP46.15 (PICV) + SSA161E.05HF (pohon 0...10 V)
Rozměry
 DN G H H1 H2 H3 L C Hmotnos
t
[coul] [mm] [kg]
VWG42.10.. 10 G ½ " M > 169 40 87 10 77 51 0,56
16
Siemens  A6V14034341_cz--_b
Smart Infrastructure  2023-10-03
Šroubení